

โครงการพัฒนาระบบประปาที่รับผิดชอบโครงการทางในจังหวัดบุรีรัมย์

๕. งบค่าจ้าง

๖. งบค่าจ้าง

๗. งบค่าจ้าง

๘. งบค่าจ้าง

๙. งบค่าจ้าง

๑๐. งบค่าจ้าง

๑๑. งบค่าจ้าง

๑๒. งบค่าจ้าง

๑๓. งบค่าจ้าง

๑๔. งบค่าจ้าง

๑๕. งบค่าจ้าง

๑๖. งบค่าจ้าง

๑๗. งบค่าจ้าง

๑๘. งบค่าจ้าง

๑๙. งบค่าจ้าง

๒๐. งบค่าจ้าง

๒๑. งบค่าจ้าง

๒๒. งบค่าจ้าง

๒๓. งบค่าจ้าง

๒๔. งบค่าจ้าง

๒๕. งบค่าจ้าง

๒๖. งบค่าจ้าง

๒๗. งบค่าจ้าง

๒๘. งบค่าจ้าง

๒๙. งบค่าจ้าง

๓๐. งบค่าจ้าง

๓๑. งบค่าจ้าง

๓๒. งบค่าจ้าง

๓๓. งบค่าจ้าง

๓๔. งบค่าจ้าง

๓๕. งบค่าจ้าง

๓๖. งบค่าจ้าง

๓๗. งบค่าจ้าง

๓๘. งบค่าจ้าง

๓๙. งบค่าจ้าง

๔๐. งบค่าจ้าง

๔๑. งบค่าจ้าง

๔๒. งบค่าจ้าง

๔๓. งบค่าจ้าง

๔๔. งบค่าจ้าง

๔๕. งบค่าจ้าง

๔๖. งบค่าจ้าง

๔๗. งบค่าจ้าง

๔๘. งบค่าจ้าง

๔๙. งบค่าจ้าง

๕๐. งบค่าจ้าง

๕๑. งบค่าจ้าง

๕๒. งบค่าจ้าง

๕๓. งบค่าจ้าง

๕๔. งบค่าจ้าง

๕๕. งบค่าจ้าง

๕๖. งบค่าจ้าง

๕๗. งบค่าจ้าง

๕๘. งบค่าจ้าง

๕๙. งบค่าจ้าง

๖๐. งบค่าจ้าง

๖๑. งบค่าจ้าง

๖๒. งบค่าจ้าง

๖๓. งบค่าจ้าง

๖๔. งบค่าจ้าง

๖๕. งบค่าจ้าง

๖๖. งบค่าจ้าง

๖๗. งบค่าจ้าง

๖๘. งบค่าจ้าง

๖๙. งบค่าจ้าง

๗๐. งบค่าจ้าง

๗๑. งบค่าจ้าง

๗๒. งบค่าจ้าง

๗๓. งบค่าจ้าง

๗๔. งบค่าจ้าง

๗๕. งบค่าจ้าง

๗๖. งบค่าจ้าง

๗๗. งบค่าจ้าง

๗๘. งบค่าจ้าง

๗๙. งบค่าจ้าง

๘๐. งบค่าจ้าง

๘๑. งบค่าจ้าง

๘๒. งบค่าจ้าง

๘๓. งบค่าจ้าง

๘๔. งบค่าจ้าง

๘๕. งบค่าจ้าง

๘๖. งบค่าจ้าง

๘๗. งบค่าจ้าง

๘๘. งบค่าจ้าง

๘๙. งบค่าจ้าง

๙๐. งบค่าจ้าง

๙๑. งบค่าจ้าง

๙๒. งบค่าจ้าง

๙๓. งบค่าจ้าง

๙๔. งบค่าจ้าง

๙๕. งบค่าจ้าง

๙๖. งบค่าจ้าง

๙๗. งบค่าจ้าง

๙๘. งบค่าจ้าง

๙๙. งบค่าจ้าง

๑๐๐. งบค่าจ้าง

แบบสรุปค่าจ้าง

โครงการพัฒนาระบบประปาที่รับผิดชอบโครงการทางในจังหวัดบุรีรัมย์

๑๕. งบค่าจ้าง

๑๖. งบค่าจ้าง

๑๗. งบค่าจ้าง

๑๘. งบค่าจ้าง

๑๙. งบค่าจ้าง

๒๐. งบค่าจ้าง

๒๑. งบค่าจ้าง

๒๒. งบค่าจ้าง

๒๓. งบค่าจ้าง

๒๔. งบค่าจ้าง

๒๕. งบค่าจ้าง

๒๖. งบค่าจ้าง

๒๗. งบค่าจ้าง

๒๘. งบค่าจ้าง

๒๙. งบค่าจ้าง

๓๐. งบค่าจ้าง

๓๑. งบค่าจ้าง

๓๒. งบค่าจ้าง

๓๓. งบค่าจ้าง

๓๔. งบค่าจ้าง

๓๕. งบค่าจ้าง

๓๖. งบค่าจ้าง

๓๗. งบค่าจ้าง

๓๘. งบค่าจ้าง

๓๙. งบค่าจ้าง

๔๐. งบค่าจ้าง

๔๑. งบค่าจ้าง

๔๒. งบค่าจ้าง

๔๓. งบค่าจ้าง

๔๔. งบค่าจ้าง

๔๕. งบค่าจ้าง

๔๖. งบค่าจ้าง

๔๗. งบค่าจ้าง

๔๘. งบค่าจ้าง

๔๙. งบค่าจ้าง

๕๐. งบค่าจ้าง

๕๑. งบค่าจ้าง

๕๒. งบค่าจ้าง

๕๓. งบค่าจ้าง

๕๔. งบค่าจ้าง

๕๕. งบค่าจ้าง

๕๖. งบค่าจ้าง

๕๗. งบค่าจ้าง

๕๘. งบค่าจ้าง

๕๙. งบค่าจ้าง

๖๐. งบค่าจ้าง

๖๑. งบค่าจ้าง

๖๒. งบค่าจ้าง

๖๓. งบค่าจ้าง

๖๔. งบค่าจ้าง

๖๕. งบค่าจ้าง

๖๖. งบค่าจ้าง

๖๗. งบค่าจ้าง

๖๘. งบค่าจ้าง

๖๙. งบค่าจ้าง

๗๐. งบค่าจ้าง

๗๑. งบค่าจ้าง

๗๒. งบค่าจ้าง

๗๓. งบค่าจ้าง

๗๔. งบค่าจ้าง

๗๕. งบค่าจ้าง

๗๖. งบค่าจ้าง

๗๗. งบค่าจ้าง

๗๘. งบค่าจ้าง

๗๙. งบค่าจ้าง

๘๐. งบค่าจ้าง

๘๑. งบค่าจ้าง

๘๒. งบค่าจ้าง

๘๓. งบค่าจ้าง

๘๔. งบค่าจ้าง

๘๕. งบค่าจ้าง

๘๖. งบค่าจ้าง

๘๗. งบค่าจ้าง

๘๘. งบค่าจ้าง

๘๙. งบค่าจ้าง

๙๐. งบค่าจ้าง

๙๑. งบค่าจ้าง

๙๒. งบค่าจ้าง

๙๓. งบค่าจ้าง

๙๔. งบค่าจ้าง

๙๕. งบค่าจ้าง

๙๖. งบค่าจ้าง

๙๗. งบค่าจ้าง

๙๘. งบค่าจ้าง

๙๙. งบค่าจ้าง

๑๐๐. งบค่าจ้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	Factor 7	ราคาต่อหน่วย		รวม
			รวม	ต่อหน่วย			รวม	ต่อหน่วย	
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	10,625.00	15.32	161,818.75	1.2482	19,611.19	201,981.25	301,981.25
2	REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ตร.ม.	100.00	286.65	28,665.00	1.2482	357.31	35,731.00	35,731.00
3	CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	3,000.00	3.63	10,890.00	1.2482	4.53	13,590.00	13,590.00
4	EARTH EXCAVATION	ตร.ม.	2,500.00	43.35	107,875.00	1.2482	56.61	146,653.80	146,653.80
5	EARTH EMBANKMENT	ตร.ม.	1,500.00	115.58	173,370.00	1.2482	144.62	216,925.60	216,925.60
6	EARTH FILL IN MEDIUM & BROAD	ตร.ม.	200.00	114.62	22,924.00	1.2482	143.07	28,614.40	28,614.40
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	ตร.ม.	516.00	273.84	141,501.84	1.2482	341.82	176,379.12	176,379.12
8	SCAFFOLDING & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM THICK	ตร.ม.	10,625.00	10.74	114,112.50	1.2482	13.41	142,481.25	142,481.25
9	SAND CURBION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	1,320.00	649.29	857,877.45	1.2482	810.47	1,070,225.64	1,070,225.64
10	TRUCK COAT	ตร.ม.	100.00	11.84	1,184.00	1.2482	14.78	1,268.20	1,268.20
11	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตร.ม.	20.00	2,064.72	41,294.40	1.2482	2,577.28	51,565.60	51,565.60
12	NORLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM THICK	ตร.ม.	13,205.00	830.42	10,965,694.10	1.2482	1,036.57	13,087,906.85	13,087,906.85
13	CONTRACTION JOINT	ตร.ม.	1,295.00	483.97	626,141.15	1.2482	594.25	681,081.75	681,081.75
14	LONGITUDINAL JOINT	ตร.ม.	3,516.00	104.74	375,297.84	1.2482	133.24	448,471.84	448,471.84
15	EDGWAY JOINT	ตร.ม.	764.00	46.64	35,612.64	1.2482	56.87	43,525.08	43,525.08
16	SIDE DITCH LINING TYPE II (DOWNS-20 12015)	ตร.ม.	1,512.00	233.05	352,571.60	1.2482	290.90	439,840.80	439,840.80
17	BARRIER CURB AND GUTTER	ตร.ม.	570.00	527.96	301,038.36	1.2482	659.03	715,979.58	715,979.58
18	APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A	ตร.ม.	54.00	1,720.63	93,014.02	1.2482	2,147.77	115,979.58	115,979.58
19	END CONCRETE BARRIER TYPE A	ตร.ม.	6.00	1,720.63	10,323.78	1.2482	2,148.04	12,888.24	12,888.24
20	CONCRETE BARRIER TYPE I	ตร.ม.	146.00	2,380.13	347,498.82	1.2482	2,970.98	435,763.08	435,763.08
21	CONCRETE BARRIER TYPE II	ตร.ม.	10.00	2,644.37	26,443.69	1.2482	3,300.82	33,008.20	33,008.20
22	CONCRETE SLAB 6 CM THICK	ตร.ม.	692.00	221.09	153,992.00	1.2482	275.86	190,895.12	190,895.12
23	TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	6.00	4,544.81	27,268.86	1.2482	5,685.52	34,113.12	34,113.12
24	1 เมตร กว้าง 1 เมตร สูง 1 เมตร 1 ชิ้น 1.5 x 1.5	ตร.ม.	24.00	232.11	5,570.64	1.2482	289.73	6,933.52	6,933.52
25	ROADWAY LIGHTING 900 MM MOUNTING BEARING ARMED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	ตร.ม.	103.00	29,683.74	3,058,527.42	1.2482	36,580.41	3,799,271.83	3,799,271.83
26	ROADWAY LIGHTING 900 MM MOUNTING HEIGHT LAYERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	ตร.ม.	15.00	4,026.76	60,401.40	1.2482	5,121.43	76,817.45	76,817.45
27	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 900	ตร.ม.	8.00	1,683.45	13,46				